
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO - PAUSILIPON

Via Teresa Ravaschieri n. 8
80122 Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di3 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

OGGETTO:  Avviso pubblico per titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di n. 1 posto Dirigente 
Medico disciplina Neurochirurgia - Approvazione graduatoria e nomina vincitore.

Il Direttore della UOC propone quanto di seguito riportato

PREMESSO che:
 con deliberazione n. n. 606 del 27.09.2024 e successiva deliberazione di riapertura termini n. 777 del 10.12.2024 

è stato indetto Avviso pubblico per titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di n. 1 posto  Dirigente 
Medico disciplina Neurochirurgia;

 il relativo bando è stato pubblicato sul sito web aziendale www.santobonopausilipon.it nella sezione “bandi di 
concorso” e contestualmente nella sezione “amministrazione trasparente” in data 13.11.2024 e a seguito della 
riapertura termini in data 11.12.2024 con scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione fissata 
al 25.12.2024;

 con deliberazione n. 826 del 30.12.2024 è stata disposta l’ammissione dei candidati e la nomina della Commissione 
Esaminatrice;

PRESO ATTO dei verbali redatti al termine dei lavori dalla Commissione Esaminatrice e trasmessi alla Direzione Generale 
con nota prot. 3239 del 10.02.2025 da cui si evince che, alla prova colloquio del 10.02.2025 si sono presentati n. 2 candidati 
e che la Commissione, sulla base della valutazione dei titoli e dei risultati della prova colloquio, ha formulato la seguente 
graduatoria di merito:

N. COGNOME NOME TOT

1 VITULLI FRANCESCA 32,51

2 GORGOGLIONE MARIA LUISA 29,70

RISCONTRATA la regolarità degli atti e della procedura;

PRECISATO che il reclutamento della predetta unità è previsto nel PTFP triennio 2024-2026 in fase di adozione in via 
provvisoria;

PROPONE

di procedere all’approvazione della graduatoria di merito dell’avviso pubblico, per la copertura a tempo determinato di n. 
1 posto Dirigente Medico disciplina Neurochirurgia, indetto con deliberazione n. n. 606/2024, di nominare vincitore la 
dott.ssa Vitulli Francesca;

ll Responsabile del procedimento
Dott.ssa Alessia Mundo
(firmato digitalmente) 

Il Direttore UOC GRU
Dott.ssa Alessandra Covino

                                 (firmato digitalmente)



Pag.2di3 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma

Il Direttore Amministrativo
Dott.ssa Daniela Mignone

(firmato digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario
Dott.ssa Maria Vittoria Montemurro

(firmato digitalmente)

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 4 DEL 22/01/2024

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la firma apposta in calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

D E L I B E R A

1. di procedere all’approvazione della graduatoria di merito dell’avviso pubblico, per la copertura a tempo 
determinato di n. 1 posto Dirigente Medico disciplina Neurochirurgia, indetto con deliberazione n. n. 606/2024:

N. COGNOME NOME TOT

1 VITULLI FRANCESCA 32,51

2 GORGOGLIONE MARIA LUISA 29,70

2. di nominare vincitore la Dott.ssa Vitulli Francesca e procedere alla relativa assunzione quale Dirigente Medico di 
Neurochirurgia mediante stipula di un contratto di lavoro a tempo determinato per la durata di anni uno;

3. di precisare che in caso di rinuncia si procederà all’automatico scorrimento della graduatoria senza necessità di 
ulteriori provvedimenti;

4. di pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale www.santobonopausilipon.it nella sezione “Bandi 
di concorso” e contestualmente nella sezione “ amministrazione trasparente ”;

5. di precisare che il reclutamento della predetta unità è previsto nel PTFP triennio 2024-2026 in fase di adozione in 
via provvisoria;

6. di trasmettere il presente atto alle UOC GRU per quanto di competenza.

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna
(firmato digitalmente)



Pag.3di3 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.


	NumeroDataRep: n. 93 del 17 febbraio 2025
		2025-02-14T10:29:08+0100
	Alessia Mundo


		2025-02-14T10:33:02+0100
	Alessandra Covino


		2025-02-14T12:54:29+0100
	Daniela Mignone


		2025-02-14T13:14:18+0100
	Maria Vittoria Montemurro


		2025-02-17T10:24:30+0100
	Rodolfo Conenna


		2025-02-17T14:39:02+0100
	Giuseppe Rocco




